
Zarządzenie Nr 34/2018 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 27 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Support Starosty Wąbrzeskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459  

z późn. zm.),  § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 

2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony (Dz. U. Nr 16 poz. 152) oraz § 3 pkt 2 zarządzenia Nr 501/2018 Wojewody Kujawsko 

– Pomorskiego z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host 

Nation Support (HNS) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W celu wsparcia Punktu Kontaktowego HNS Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

w ramach realizacji przygotowań obronnych związanych z pobytem, realizacją zadań lub 

przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych powołuje się na obszarze powiatu wąbrzeskiego 

Punkt Kontaktowy Host Nation Support Starosty Wąbrzeskiego zwany dalej Punktem 

Kontaktowym HNS Starosty Wąbrzeskiego. 

§ 2. 1. Skład Punktu Kontaktowego HNS Starosty Wąbrzeskiego określony został  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Miejscem pracy Punktu Kontaktowego HNS Starosty Wąbrzeskiego jest  

Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Starosty Wąbrzeskiego do 

koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu 

wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie. 

§ 4.  Zasady działania i współpracy  jednostek organizacyjnych w planowaniu, organizacji  

i realizacji zadań HNS oraz zakres opracowywanej dokumentacji określają Wytyczne 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przygotowania i sposobu funkcjonowania 

systemu Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) w Województwie Kujawsko-

Pomorskim stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 501/2018 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 8 listopada 2018 r. 

§ 5. Dokumentację Punktu Kontaktowego HNS Starosty Wąbrzeskiego zgodnie  

z Wytycznymi, o których mowa w § 4  opracuje Inspektor ds. zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej i spraw obronnych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie w terminie do dnia  

31 grudnia 2018 r.   

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2010 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 26 sierpnia 2010 

roku w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Suport (HNS) Starosty 

Wąbrzeskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                   Starosta 

                                                                                                                       Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


